Зачислить в ___ класс

Приказ №

«___»___________20___г.

Директор школы:_________

Директору МАОУ «СОШ»с.Серёгово

Пирмамедовой Р.З. от

Ф.______________________________________

И.______________________________________

О.______________________________________

проживающего (ей) по адресу:

________________________________________

________________________________________

Адрес по регистрации ____________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в  1 класс МАОУ «СОШ» с.Серёгово

ФИО (последнее – при наличии) ребенка__________________________________________________

Дата и место рождения ребенка _________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

зарегистрированного по адресу _________________________________________________________

____________________________________________________________________________________,

проживающего по адресу_______________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Форма обучения _____________________________________________________________________.

(очная, оч-заоч., заочн)

Право льготного приема ______________________________________________________________
                                  (внеочередной, первоочередной, преимущественный в школе обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра)

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе ______________________
                                                                                                                                                                                                          (имеется/не имеется)

Даю согласие на обучение по адаптированной программе __________________________________
                                                                                                            подпись (расшифровка подписи)

Язык образования ____________________________________________________________________,
(русский, другой)

Родной язык _________________________________________________________________________
                                                                        (русский родной, коми родной, коми государственный)

 В соответствии со ст. 55 п.2 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» ознакомлены с Уставом, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

учащихся.

______________________________________________________
подпись родителей (законных представителей)

 В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» согласны на обработку персональных данных своих и ребенка в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

______________________________________________________
подпись родителей (законных представителей)

 «____» ___________ 20___ г.                                     __________________/_______________/
 подпись           расшифровка  подписи